
Aanwijzing griffier 

De raad van de gemeente Zeist; 

gelezen het voorstel van de werkgeverscommissie; 

gelet op artikel 100, 107 en 107d van de Gemeentewet; 

gelet op de Verordening werkgeverscommissie raadsgriffie Zeist; 

BESLUIT: 

1. De aanwijzing van Johan Janssen als griffier van de gemeenteraad van Zeist per 15 oktober 2025 

in te trekken. 

2. Mevrouw Eva Lemaier per 15 oktober 2025 aan te wijzen als griffier van de gemeenteraad van 

Zeist en met haar een arbeidsovereenkomst aan te gaan per 1 oktober 2025, onder voorbehoud 

van een Verklaring omtrent het gedrag. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Zeist van 8 juli 2025 

de griffier 

mr. J. Janssen 

de voorzitter 

drs. J. Langenacker 

Nr. 360280 

GEMEENTEBLAD 19 augustus 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Zeist 

Gemeenteblad 2025 nr. 360280 19 augustus 2025 1 


